Boa Esperança, 13 de julho de 2023.

De: Protocolo
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10326/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 6/2023

Autoria: ALDO BATISTA DOS SANTOS

Ementa: O Vereador subscritor, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196, inc. X e
art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o fim de
informar sobre a Realização de Acordo com a classe do Magistério, demais classes e afins.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Processo protocolado

Descrição:
Encaminho o Requerimento de Informação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Para Discussão e Votação

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 34003400330034003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 13/07/2023 16:11

Checksum: 78F73A6A6F668B27685DFF74E6058FC1941AD46ACE06DE2784902EDD9A9B69AC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS